

Warszawa, dnia 24-06-2013r.

**Wykonawcy**

ZTM-NPZ1-2210-346-1-13/ASZ

**Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 31/2013 na dostawę elementów do wiat przystankowych**

W związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

Proszę o przesłanie fotografii „ tablicy dwustronnej pod znak D-15 do słupka stałego”, oraz „tablicy pod znak D-15 z dwoma tabliczkami z PCV”. Brak rysunków.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający w załączniku nr 1 do odpowiedzi na niniejsze zapytania publikuje: zdjęcia *tablicy dwustronnej pod znak D-15 do słupka stałego* oraz zdjęcia i poglądowy rysunek *tablicy pod znak D-15 z dwoma tabliczkami z PCV*.

**Pytanie 2:**

Które nr rysunków dotyczą „dołów słupka z tablicą na 6,10,12 rozkładów jazdy”?

**Odpowiedź 2:**

Dołów słupka z tablicą na 6,10 i 12 rozkładów jazdy dotyczą rysunki: od 4 do 17 oraz od 37 do 44.

**Pytanie 3:**

Który rysunek dotyczy „aluminiowych wkładów do kaset numerowych” wg opisu są one wykonane z blachy gr 1mm?

**Odpowiedź 3:**

Aluminiowych wkładów do kaset numerowych dotyczy rysunek 51.

**Pytanie 4:**

Proszę o przesłanie rysunków lub zwymiarowanych fotografii opisanych w SIWZ „podpór stalowych skrajnych i środkowych ławki wiaty typu B i Tj”.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający w załączniku nr 2 do odpowiedzi na niniejsze zapytania publikuje: zwymiarowane zdjęcia i rysunki techniczne *podpór stalowych skrajnych i środkowych ławki wiaty typu B i Tj*.

**Pytanie 5:**

Proszę o przesłanie rysunków „wkładów z DCV do tablicy słupka typu DS6, DS12, DW12 płaska”.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający w załączniku nr 3 do odpowiedzi na niniejsze zapytania publikuje: rysunki techniczne *wkładów z DCV do tablicy słupka typu DS6, DS12, DW12 płaska*. Tworzywo: PCV twarde, białe.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż wymiary podane we wszystkich rysunkach technicznych i zdjęciach są jedynie orientacyjne (mogą zawierać niewielkie nieścisłości). Wykonawca będzie opierał się na wzorach pobranych od Zamawiającego po podpisaniu umowy.

**Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 25.06.2013r. (wtorek) w godzinach 9:00-14:30**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego

*Leszek Ruta*

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
Działu Prawnego i Zamówień Publicznych

INSPEKTOR  
Działu Prawnego i Zamówień Publicznych

*Agnieszka Szymańska*